**G**audete. **ii.** om̄.  
**G**et exultate si  
 mul deserta ierlm̄  
 q̄a consolatus est  
 dñs pplm̄ suū rede  
 mit ierlm̄. **P**arauit  
 dñs brachiū suū.  
 sc̄m̄ in oculis om̄i  
 gentiū. et uidebūt  
 om̄s fines t̄re salu  
 tare dei n̄ri. **iii.**

**R**ecedite recedite  
erite inde pollu  
tum nolite tange  
re. Exite de medio  
et. ppterera munda  
mini qui fertis ua  
sa dñi qm̄ n̄ intui  
multu eribitis nec  
infuga pperabitis  
pcedet enī uos dñs  
et congregabit uos

**E**os isrl. .ii.  
Ecce intelliget  
seruus m̄s exaltabi  
tur et eleuabit̄ et s̄b  
lumis erit ualde. Si  
cutt obstupuerunt  
sup te multi sic gl̄o  
fuis erit int̄ uiros  
aspectus et et forma

et int̄ filios hominū.  
Iste asperget gentes mi  
tas sup ip̄m conti  
nebunt reges os su  
um q̄a q̄b; n̄ ē nar  
rati de eo uidebunt  
et qui n̄ audierunt

**C**ontemplati s̄.  
Ius exultabit au  
ditu m̄o et brachiū  
dñi cui reuelatū est  
Et ascendet sicut tur  
gultū coram eo. et  
sicut radix de terra  
sicienti. *vii. dieb; añ*  
*vigiliā. Nat. dñi fr̄*  
*canende ad añ.* **O**sa  
pientia que exire al  
tissimi pdisti attingēs  
a fine usq; ad finē for

titer suauiter disponēs  
 q̄ om̄ia ueni ad docen  
 dum nos uiam pri  
 dentie. **O** adonay ⁊  
 dux domus isrl̄ qui  
 moysi in igne flam  
 me rubi apparuisti ⁊  
 in syna legem dedis  
 ti ueni ad redimen  
 dum nos in brachio  
 extento. **O** radix  
 iesse qui stas in signū  
 p̄p̄loꝝ sup̄ quē cōtine  
 bunt reges os suū quē  
 gentes deprecabunt̄ ue  
 ni ad liberandū nos  
 iā noli tardare. **Ant.**  
**O** clauis dauid et  
 sceptrū domus isrl̄  
 q̄ ap̄is et nemo clau

dit claudis et nemo  
 ap̄it ueni et edue uic  
 tum de domo carceris  
 sedentē in tenebris ⁊  
 umbra mortis. **O** o  
 riens splendor lucis  
 et̄ne et sol iusticie ue  
 ni et illumina seden  
 tē in tenebris et um  
 bra mortis. **O** rex  
 gentū et desideratus  
 earū lapisq; angularis  
 qui facis utraq; unū  
 ueni salua hōiem quē  
 delimo formasti. **O** e  
 manuel rex et legifer  
 n̄ expectatio gentū ⁊  
 saluator earū ueni ad  
 saluandū nos dñe  
 ōs n̄. **Quinta die an**

te Natuit. dñi hxc ē in  
die. s. thome. hxc añ.  
dicat in omem. ad  
uent. **N**olite timere  
qñta enī die ueniet  
ad uos dñs nr̄. **E**t scie  
dñi qđ si in hac. v. die e  
uenit dñica hxc de eā  
minime omittat. s. ad  
bñs. dicat. ⁊ illa de dō.  
id ē aue añ. remaneat.  
**I**n iug. Nat. dñi. **I**n  
uitat. **L**euate capita  
uā ecce appinquat redēp  
tio uā. **p** ven. **v** hodie  
scietis qā ueniet dñs.  
**E**t mane uidebitis glā  
**S. math.** **I**n illo iug. Nat. ei.  
tempe. **C**um est  
desponsata mater

ihu maria ioseph  
ante qm̄ conueni  
ret inuenta ē in utero  
habens de spū scō  
**O** **E**t ret. **O**melia  
ue fuit **o**rigens.  
necessitas ut despo  
sata est maria io  
seph. nisi p̄tea qñ  
nus hxc sacramen  
tū diabolo scelaret.  
et ille maligni frau  
dis comenta ad uer  
sus desponsatā uir  
ginē nulla penitus  
inueniret. **U**el ideo  
desponsata fuit io  
seph ut nato infan  
ti uel ipsi marie cu  
ram uideret gerere

ioseph. siue in egyp  
tum iens. uel inde  
denuo rediens. Ideo  
desponsata fuit io  
seph. n̄ tam̄ incon  
cupiscentia iuncta.

**S**anctificamini hodie  
et estote purati q̄a die  
crastina uidebitis ma  
iestatē dei in uobis. **V**

**H**odie scietis q̄a ueni  
et dñs et mane uidebi  
tis. **M**aiestātē. **ii. v.**

**M**ater inquit  
et? Mater in  
maculata mater in  
corrupta mater in  
tacta. Mater et? Cui?  
et? Mater dī unige  
niti dñi. et regis oī

um plasmatōris et  
creatoris oīū. **I**ustus  
q̄ in excelsis siue ma  
tre et in terra est si  
ne patre. ipsius qui  
in excelsis scdm̄ dei  
tatem et in sinu est  
patris. et in terris se  
cundum corpus su  
ceptionē in sinu est  
matris. **C**onstan  
tes estote uidebitis auri  
liū dñi sup̄ uos. ouida  
et ierlm̄ nolite timere.  
cras egrediemini et do  
minus erit uobis erit  
uobiscū. **V**os q̄ impul  
uere estis erygiscami  
ni. et laudate eoxe dñs  
ueniet cū salute. **C**ras.

**O**magne amita  
tionis gra om  
enarrabil' sua uita  
tis gra. omestabile  
magnūq; sacramē  
tū. Ipsa eadem uir  
go ipsa et mater do  
mini. Ipsa genitrix  
ip̄a et ancilla. Plas  
matio et ipsa que  
genuit. Q's unq̄  
ista audiuit. Q's ui  
dit talia. Q's hoc ero  
gitare potuit ut uir  
go mater esset. intacta  
generaret. que et  
uirgo p̄mansit et  
genuit. & **S**āfica  
mini filii isrl' dicit dñs.  
dñs in die enī crastina

descendet dñs et auferet  
a uobis omnē languo  
rē. **¶** Quidam et ierlm no  
lite timere cras egredie  
mini et dñs erit uobis  
cum. Cras egre. **In. ii. s.**  
**Aula. Cap. 7. Col. iii. s.**  
**di. ¶** Crastina die delecti  
tur iniquitas ire. Et ex  
nabit sup nos saluator  
mundi. **In. x.** **O**uidam  
et ierlm nolite timere  
cras egrediemini et do  
mini erit uobiscū ar.

**P**aulus seruus  
xp̄i ihu uocat'  
papis segregatus in  
exgim dei. qd ante  
p̄miserat p̄ p̄phas  
suos in scripturis

scis de filio suo qui  
fcs est ei ex semine  
dauid scdm carne.

**H**odie scietis qa ue  
niet dñs. Et mane ui  
debitis glam ei. Qa ue.

**V** Constantes estote ui  
debitis aurium dñi sup